Finale Grand Prix Raiffeisen 2005-2006

CLASSIFICA UFFICIALE

SLALOM SPECIALE

Codex: R_FEA078  Cod.FISI:  CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
fINALE Grand Prix Raiffeisen 2005/06 GARA CAL. FED. O REG. N° EA078
SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD RAIFFEISEN CODICE SOGIETA' BZ17
LOCALITA' SOLDA DATA 26/ 2/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  MARGONI G 4L1RX NOME PISTA LANGNSTEIN
GIUDICE ARBITRO STOLZ A. 0E17Y PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER R. 99999 ARRIVO 2300 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 7951/11/05
7951/11/05
TRACCIATORE BRENNER R. VEITH M.
APRIPISTA - A - ANGERER S. - A - ANGERER S.
- B - OHRWALDER M. - B - OHRWALDER M.
NUMERO DI PORTE 45 43
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: °C °C
F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' ia PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 10 8077X AUCKENTHALER Janine 1993 AA BZ91 WSV STERZING 55.47 49.99 1'45.46 100
2 20 67WOL MAHLKNECHT Teresa 1993 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 54.89 50.79 1'45.68 80
3 1 67E3M PFEIFER Lisa 1993 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB. 53.34 52.41 1'45.75 60
4 9 B80AA7 NAIRZ Maria 1993 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JO 55.58 50.39 1'45.97 50
5 3 67FE7 BRUNNER Alexa 1993 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 55.77 51.28 1'47.05 45
6 14 80DM7 BAUMGARTNER Jasmin 1993 AA BZH6 ASV SSV FALZEN-SUEDT 55.13 52.46 1'47.59 40
7 15 733LL SCHMUCK Maria 1993 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 56.12 51.80 1'47.92 36
8 17 73DEH FLARER Anna 1993 AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA 54.99 53.06 1'48.05 32
9 21 AAMP3 SENONER Vanessa 1993 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 56.01 52.23 1'48.24 29
10 6 4D83F TARGHETTA Greta 1993 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD 55.70 53.11 1'48.81 26
11 5 73389 OBERMAIR Valentina 1993 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 56.51 52.73 1'49.24 24
12 4 8030Y HERBST Tanja 1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 56.68 52.64 1'49.32 22
13 2 AAF56 NOGLER KOSTNER Nata 1993 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 56.06 53.72 1'49.78 20
14 22 5438P KANETSCHEIDER Vanes 1993 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 57.48 52.77 1'50.25 18
15 25 543Y8 BASSETTO Jasmine 1993 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD 56.00 54.34 1'50.34 16
16 42 AAJ29 NOGLER KOSTNER Tati 1994 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 56.82 53.97 1'50.79 15
17 46 80311 HERBST Andrea 1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 58.47 54.03 1'52.50 14
18 47 540V6 MORA Astrid 1993 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL  58.89 53.82 1'52.71 13
19 30 67E3V  WAGMEISTER Elke 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB. 55.39 57.41 1'52.80 12
20 35 AAME2 HOFER Natalie 1994 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 58.10 54.99 1'53.09 11
21 24 67VM4 ALBER Marion 1994 AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA 57.22 55.95 1'53.17 10
22 7 80AAH ENGL Sarah 1994 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JO 57.14 56.10 1'53.24 9
23 39 801P4 THEINER Tamara 1994 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB. 58.74 55.24 1'53.98 8
24 33 802ER ZIERNHELD Theresa 1993 AA BZ30 SV BURGEIS 57.39 56.86 1'54.25 7
25 23 7362P GOSS Fabienne 1993 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 58.31 56.20 1'54.51 6
26 16 73918 COPPOLA Marina 1993 AA BZ91 WSV STERZING 59.46 55.35 1'54.81 5
27 18 8024F SCHIEDER Stephanie 1993 AA BZ22 ASC KASTELRUTH 57.36 57.66 1'55.02 4
28 26 AARHV SINI Deborah 1993 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 59.45 55.81 1'55.26 3
29 44 9005E LADSTAETTER Carolin 1994 AA BZ07 ASC OLANG 59.80 55.54 1'55.34 2
26-02-2006 / SULDEN S8/

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
30 48 7343P SACHSALBER Alessa
31 29 B80AAE UNTERHOFER Sandra
32 40 CAX9N PRATZNER Silvia
33 49 734LV  PICHLER Sonia
34 45 8060L PIXNER Sara
35 27 903FP LECHNER Alexandra
36 37 733LP SILBERNAGL Marion
37 12 67E3A ANGERER Stefanie
38 36 737DT ZANCHETTA Silvia
39 38 CA939 KOSTNER Mirjam
40 11 73651 KRITZINGER Stefanie
41 19 90205 KOLHAUPT Jennifer
ISCRITTI e 50
NON PARTITI 1a PROVA .. 2

34 738CE AGERER Julia
50 801P5 THEINER Tanja

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 2

28 7377A SULZENBACHER Judith

43 80CTT PLUNGER Milena
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
31 80785 TASCHLER Birgit
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 4
8 67MVR WOLFSGRUBER Sabine
13 73APD HAFNER Claudia
32 4D588 PICHLER Karoline
41  733LV RIER Anna
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 53 732T9 BACHER Fabian
2 55 734TL KUPPELWIESER Luis
3 64 3R52H WAID Philipp
4 51 67MVP PEINTNER Hannes
B 54 80224 HOFER Alex
6 90 4LPHE THALER Simon
7 75 67XMP ROTTONARA Robert
8 63 5400D GASSER Oliver
9 59 9015V SPIESS Bernd
10 94 903HP LAZZERI Carlo
11 56 73256 MONTHALER Daniel
12 52 7378R SANTER Manuel
13 61 8003P PIFFRADER Moritz
14 66 4D3XN PAULMICHL Hannes
15 122 73979 MELISS Alexander
16 92 737D8 MOCELLINI Tobia
17 78 739V9 BRUNNER Patrick
18 88 80AT8 RABANSER Alexander
19 68 67EHY PIRINI  Martin
20 58 CA5P1 LEIDER Christian
21 86 9001N KLETTENHAMMER Max
22 60 67EL1 PASQUAZZO Patrick
23 103 AA64L GIORGI Nicola
24 70 4D3XL PEGGER Philipp
25 77 53M16 CIPRIANI Damir
26 104 53RLH HOLZNER Mirko

26-02-2006 / SULDEN

ANNO

1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994

1993
1994

1994
1993

1994

1993
1993
1994
1993

1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1993

COM COD.

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ30
BZF5
BZ30
BZ35
BZ72
BZF5
Bz22
BZ17
BzZC8
BZJ3
BZ53
BZ71

BZ80
BZ17

BZ09
BZG7

BZ09

BZ71

BZC4
BZE3
BZ22

TEMPO
SOCIETA' la PROVA 2a
SV BURGEIS 58.94
ASV TZ GITSCHBERG-JO  1' 00.14
SV BURGEIS 58.98
ASV DEUTSCHNOFEN 1' 00.72
SC PASSEIER 1' 00.54
ASV TZ GITSCHBERG-JO  1' 00.40
ASC KASTELRUTH 1' 00.41
ASV PRAD RAIFF/WERB. 1' 06.39
ASV LUESEN 1' 03.22
SC SELLA 58.46
SV VOELS 55.91
ASV ST.LORENZEN 56.58

ASC HAID/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFF/WERB.

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
WSV BRIXEN

ASV TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 33

ASV ST.LORENZEN
ASC TERLAN/RAIFFEISE
SC PETERSBERG
ASC KASTELRUTH

RAGAZZI - MASCHILE

BZ13
BZ38
BZ62
BZ71

Bz22
BZ44
BZH1
BZC8
Bz44
BZF8
BZ07
BZ66
BZ03
BZC1
BZ99
BZ69
BZA4
BZ22
Bz22
BZ91

BZ71

BZ22
BZF9
BZC1
BZ13
BZ17

ASV RG WIPPTAL 52.25
SC ULTEN ASV 53.53
SC ROEN TRAMIN 54.13
ASV ST.LORENZEN 54.47
ASC KASTELRUTH 54.08
SC SARNTAL 55.01
ASC LADINIA-ALTA BAD 55.02
ASV LUESEN 55.84
SC SARNTAL 54.84
ASC MERAN-RAIKA 55.91
ASC OLANG 55.20
ASV TAUFERS 55.97
SC BRUNECK 55.93
ASV MORTER 56.12
ASC KALTERN 57.48
SC FANA 57.28
SC PLOSE 57.08
ASC KASTELRUTH 56.60
ASC KASTELRUTH 56.64
WSV STERZING 56.95
ASV ST.LORENZEN 58.48
ASC KASTELRUTH 57.18
SC GARDENA-GROEDEN 58.21
ASV MORTER 57.39
ASV RG WIPPTAL 58.56
ASV PRAD RAIFF/WERB. 58.30

TEMPO
PROVA

57.35
56.57
58.28
56.94
57.41
58.62
58.80
53.34
59.14
1' 06.18
1' 09.76
1" 11.28

49.61
49.88
50.27
50.46
51.40
50.56
51.09
50.42
51.81
50.75
51.83
51.99
52.20
52.22
52.17
52.57
52.87
53.76
53.84
53.64
52.13
53.61
52.68
53.52
52.71
53.47

TEMPO
TOTALE

1
1
1
1
1
1
1
1
o
o
o
o

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

56.29
56.71
57.26
57.66
57.95
59.02
59.21
59.73
02.36
04.64
05.67
07.86

41.86
43.41
44.40
44.93
45.48
45.57
46.11
46.26
46.65
46.66
47.03
47.96
48.13
48.34
49.65
49.85
49.95
50.36
50.48
50.59
50.61
50.79
50.89
50.91
51.27
51.77

PUNTI

TAB

1

100

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
27 110 CAAY1 MARTINER Alex
28 83 903PR DEMETZ Gabriel
29 118 803WM KNOLL Simon
30 76 8021Y KARBON Philipp
31 87 A01HM NIEDERWOLFSGRUBER S
32 130 AAENK NEUMAIR Micha
33 132 802L4 ERSCHBAMER Roland
34 114 4CY83 PINGGERA Felix
35 116 A02X8 MAIR Thomas
36 91 80824 OBERRAUCH Klaus
37 72 73388 OBERKOFLER Armin
38 117 900YD ZELGER Patrick
39 126 80AVV PERATHONER Alex
40 89 80CV7 PLANATSCHER Fabian
41 121 9A4YK PFEIFHOFER Florian
42 102 739WN JOCHER Matthias
43 112 900YE WIEDENHOFER Robert
44 81 80DM6 BAUMGARTNER Patrick
45 123 67734 GASSER Danie
46 105 9011A BREITENBERGER Julia
47 107 CA54A AMHOF Gabriel
48 95 80225 MESSNER Maximilian
49 111 733LN PERATHONER Mich
50 101 9042N CASTLUNGER Jan Marc
51 115 B801PE THEINER Lukas
52 120 738N8 ERSCHBAUMER David
53 96 802DF MALATINEC Marek
54 106 805X2 VAROLI Luca
55 124 AARHW CIPOLLA Matteo
56 93 901FX UNTERNOFER Markus
57 128 67FEL ZELGER Matthias
58 99 808XH DORFMANN Michael
59 131 80173 JAGEREGGER Daniel
ISCRITTI 82
NON PARTITI 1a PROVA .. 2
71 73FH4 HOSP Mark
73 738A5 WATSCHINGER Dominik
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
57 A029M TUMLER Fabian
108 3R52F BACHMANN Danie
119 734TM KUPPELWIESER Sepp
129 803WP TRIENBACHER Alex
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3
80 805XM BERGER Lothar
97 901EW DVORAK Fabian
109 80AAA GRUBER Lukas
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 11
62 738NN DEJORI Alex
67 738NC NEULICHEDL Lukas
69 AOORA SPERINDE' Simone
74 73AY2 EDENHAUSER Lukas
84 9005C SAGMEISTER Florian
85 800L9 SCHNARF Fabian
98 67HET RUNGGER Stefan
100 73CTL MUNTER Danie
113 804EY BAUMGARTNER Philipp
125 AA5F2 ENGL Michael
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ANNO

1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994

1993
1993

1993
1993
1994
1993

1993
1993
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994

COM COD.

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZJ3
BZF9
Bz44
BZ22
BZ66
BZ71
BZ32
BZ28
BZF8
BZA4
BZ18
BZ35
BZF9
BZG7
BZ09
BZA4
BZ35
BZH6
BzZC8
BZ38
BZ07
BZ22
Bz22
BZH1
BZ17
BZ85
BZF8
BZ69
BZF9
BZ55
BZ35
BZC6
BZ18

BZH6
BZ09

BZC1
BZC4
BZ38
BZ44

BZ71
BZ53
BZF5

BZ85
BZ85
BZ34
BZG7
BZ07
BZ07
Bz44
BZE3
BZ53
BZF5

TEMPO
SOCIETA' 1la PROVA
SC SELLA 58.82
SC GARDENA-GROEDEN 58.42
SC SARNTAL 58.63
ASC KASTELRUTH 57.15
ASV TAUFERS 58.33
ASV ST.LORENZEN 59.24
ASC EGGEN 59.13
SC LAAS/RAIFFEISEN 58.50
ASC MERAN-RAIKA 59.56
SC PLOSE 58.95
ASV SK AHRNTAL 58.56
ASV DEUTSCHNOFEN 59.31
SC GARDENA-GROEDEN 59.69
WSV BRIXEN 56.84
ASV TZ HOCHPUSTERTAL 1' 00.56
SC PLOSE 59.63
ASV DEUTSCHNOFEN 1' 00.50
ASV SSV FALZEN-SUEDT 58.93
ASV LUESEN 1' 00.48
SC ULTEN ASV 1' 00.70
ASC OLANG 1' 00.13
ASC KASTELRUTH 57.49
ASC KASTELRUTH 1' 00.28
ASC LADINIA-ALTA BAD 1' 00.31
ASV PRAD RAIFF/WERB. 1' 00.72
ASV WELSCHNOFEN 1' 00.11
ASC MERAN-RAIKA 1' 00.69
SC FANA 1' 02.54
SC GARDENA-GROEDEN 1' 01.67
SV TSCHERMS 1' 05.55
ASV DEUTSCHNOFEN 1' 02.09
ASV FELDTHURNS 1' 06.47
ASV SK AHRNTAL 1' 13.91
ASV SSV FALZEN-SUEDT
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV MORTER
ASC TERLAN/RAIFFEISE
SC ULTEN ASV
SC SARNTAL
ASV ST.LORENZEN PORTA N.
SV VOELS PORTA N.

ASV TZ GITSCHBERG-JO PORTA N.

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
WSV BRIXEN

ASC OLANG

ASC OLANG

SC SARNTAL

SC PETERSBERG

SV VOELS

ASV TZ GITSCHBERG-JO

2a

37
45
5

TEMPO
PROVA

53.38
54.03
53.87
55.49
54.48
53.64
53.80
54.46
54.18
55.22
55.73
55.25
55.31
58.42
54.87
56.00
55.20
56.82
55.47
56.35
57.11
59.92
57.34
57.39
57.07
58.02
58.19
56.65
58.89
55.19
59.44
56.59
57.34

TEMPO
TOTALE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
o
o
o
o
o

52.20
52.45
52.50
52.64
52.81
52.88
52.93
52.96
53.74
54.17
54.29
54.56
55.00
55.26
55.43
55.63
55.70
55.75
55.95
57.05
57.24
57.41
57.62
57.70
57.79
58.13
58.88
59.19
00.56
00.74
01.53
03.06
11.25

F= 600

PUNTI PUNTI
GARA TAB
4
3
2
1
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
127 800LN SCHAEFER Thomas
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
65 67XT5 HITTHALER Jonas
79 733LT LANG Thomas
82 67F52 PICHLER Manuel
1 146 3RCEM EGGER Elisabeth
2 133 541E9 ZINGERLE Marlis
3 152 67VWW SCHENK Janina
4 148 53P9X PARDELLER Tamara
5 139 90154 ZOESCHG Ariane
6 144 53XND ANDERGASSEN Sandra
7 147 4CYYN KARNUTSCH Maria
8 137 4D6L2 INSAM Kathrin
9 136 67FWV ZOESCHG Lisa
10 170 3R7FM ATZ Franziska
11 161 3R7F8 ROMEN Barbara
12 138 67WYH OBERHAUSER Melanie
13 154 732FE GEYR Carmen
14 150 67VLR KUEN Alexandra
15 167 53VNF PIXNER Deborah
16 141 80AA6 MAIR Magdalena
17 155 67709 DORFMANN Judith
18 156 67W6T STUFLESSER Nina
19 166 67NVL PFEIFER Annika
20 151 543EF UEBEREGGER Nadia
21 159 80ATA INSAM Silvia
22 157 53VNC ENNEMOSER Tanja
23 168 73DP3 BERNARDI Elisa
24 165 67NVM LUNGER Judith
ISCRITTI e 38
NON PARTITI 1a PROVA .. 1
149 738CC AGERER Lisa
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 6
142 67L7Y RABENSTEINER Lea
145 53LPE UFFREDI Simona
153 53LPM EGARTER Anja
162 4D40Y RONER Stephanie
163 6251T CASALINI Margherita
169 53LPN FUCHS Theresa
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
164 5LYA9 DI PADOVA Federica
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
158 543EH DUML Valeria
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5
134 53RY4 FINK Julika
135 3RDPW CRAZZOLARA Elisa
140 54483 DELMONEGO Silvia
143 737T1  HOFER Annemarie
160 4D84T DI GENOVA Lisa
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

26-02-2006 / SULDEN

ANNO

1993

1993
1993
1993

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1991
1992
1991
1992
1991
1991
1992
1992
1991
1992
1991
1992
1991

1991

1992
1991
1992
1991
1992
1992

1991

1991

1991
1991
1992
1992
1991

TEMPO

COM COD. SOCIETA' 1la PROVA

AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

AA BZH6 ASV SSV FALZEN-SUEDT PORTA N.

AA BZ22 ASC KASTELRUTH PORTA N.

AA BZ32 ASC EGGEN PORTA N.
ALLIEVI - FEMMINILE

AA BZGO SC SEISERALPE 45.44

AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JO 46.60

AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 47.62

AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 48.00

AA BZ43 WSV ST.PANKRAZ 47.41

AA BZ99 ASC KALTERN 47.92

AA BZ38 SC ULTEN ASV 48.71

AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 47.88

AA BZ38 SC ULTEN ASV 48.53

AA BZ99 ASC KALTERN 49.06

AA BZ99 ASC KALTERN 49.64

AA BZG7 WSV BRIXEN 49.60

AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 49.22

AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA 50.17

AA BZ72 SC PASSEIER 49.37

AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JO 50.73

AA BZC6 ASV FELDTHURNS 51.57

AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 51.19

AA BZC2 ASC AUER 48.15

AA BZG7 WSV BRIXEN 51.65

AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 51.90

AA BZ72 SC PASSEIER 53.61

AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 53.87

AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 52.57

AA BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN

AA BZ53 SV VOELS

AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

AA BZC2 ASC AUER

AA BZ13 ASV RG WIPPTAL

AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL

AA BZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB. PORTA N.

AA BZG7 WSV BRIXEN

AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD

AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD

AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA

AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD

2a

12
42
26

36

TEMPO

PROVA

49.70
51.49
51.07
51.54
52.30
52.10
51.58
53.04
52.60
53.57
54.27
54.47
54.95
54.77
56.05
55.39
55.28
56.18
59.88
57.02
56.86
56.75
56.60
58.66

TEMPO
TOTALE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

35.14
38.09
38.69
39.54
39.71
40.02
40.29
40.92
41.13
42.63
43.91
44.07
44.17
44.94
45.42
46.12
46.85
47.37
48.03
48.67
48.76
50.36
50.47
51.28

F= 600
PUNTI
GARA

0.00
18.60
22.39
27.75
28.82
30.78
32.48
36.45
37.78

56.32

61.80

69.25

73.85

85.33

95.98

101.47

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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F= 600
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ALLIEVI - MASCHILE

1 173 3RCEP FILL Franz 1991 AA BZGO SC SEISERALPE 44.15 48.45 1' 32.60 0.00 100
2 178 4D83P ZINGERLE Alex 1992 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD 44.36 48.72 1' 33.08 80
3 184 73ADM RINNER Max 1991 AA BZC1 ASV MORTER 43.75 50.52 1' 34.27 10.82 60
4 176 542LY SCHMALZL Guido 1991 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 45.29 49.13 1' 34.42 11.79 50
5 194 3R5XC GUFLER Christoph 1991 AA BZ72 SC PASSEIER 46.39 49.72 1' 36.11 22.74 45
6 185 4D2VF TSCHOELL Manuel 1991 AA BZ91 WSV STERZING 46.70 50.54 1' 37.24 30.06 40
7 177 4D2TX GSCHNITZER Victor 1991 AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 46.54 51.21 1' 37.75 33.37 36
8 221 67VM6 PLATZER Lukas 1991 AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA 47.44 50.53 1' 37.97 34.79 32
9 181 4CXT3 SENONER Florian 1991 AA BZGO SC SEISERALPE 46.68 51.82 1' 38.50 38.23 29
10 187 902DC LANTHALER Rene 1991 AA BZ13 ASV RG WIPPTAL 47.49 51.20 1' 38.69 39.46 26
11 191 902X4 WALDER Philip 1991 AA BZC1 ASV MORTER 47.66 51.19 1' 38.85 40.50 24
12 231 3RCRR PLONER Daniel 1991 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 48.58 51.63 1' 40.21 49.31 22
13 186 542LT MAHLKNECHT Bernard 1991 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 48.50 52.34 1' 40.84 53.39 20
14 222 67D03 OBERHOFER Florian 1992 AA BZ05 ASC SCHNALS 49.12 53.62 1' 42.74 18
15 207 7335T WAGMEISTER Peter 1991 AA BZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB. 48.19 54.66 1' 42.85 66.41 16
16 197 9A3K6 VINATZER Matthias 1991 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 48.99 53.94 1' 42.93 66.93 15
17 190 AO034Y DARIZ Aaron 1992 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD 49.76 53.33 1' 43.09 14
18 223 4D84W DI GENOVA Nicolo' 1992 AA BZH1 ASC LADINIA-ALTA BAD 49.46 53.96 1' 43.42 13
19 208 3R8AA GABALIN Marcel 1992 AA BZC2 ASC AUER 49.47 54.19 1' 43.66 12
20 204 53LAA KRONBICHLER Philipp 1991 AA BZ03 SC BRUNECK 49.48 54.28 1' 43.76 72.31 11
21 234 53V8H STUFFER Fabian 1992 AA BZG7 WSV BRIXEN 49.91 53.97 1' 43.88 10
22 232 73776 KARLEGGER Lukas 1992 AA BZ72 SC PASSEIER 49.24 55.00 1' 4424 9
23 228 53NWX EISATH Sebastian 1992 AA BZ32 ASC EGGEN 49.95 54.54 1' 44.49 8
24 188 53LL5 PRUGGER Peter 1991 AA BZ07 ASC OLANG 49.34 55.61 1' 44.95 80.02 7
25 217 AO019A PALFRADER Michael 1992 AA BZ57 SC MAREO 50.13 54.96 1' 45.09 6
26 206 67XTD ZOEGGELER Robert 1992 AA BZH6 ASV SSV FALZEN-SUEDT 50.34 54.86 1' 45.20 5
27 225 B80AFA ZESCHG Thomas 1992 AA BZF8 ASC MERAN-RAIKA 50.05 55.62 1' 45.67 4
28 226 B80CAE CASTLUNGER Thomas 1992 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 50.23 57.16 1' 47.39 3
29 233 AAO0L5 STEINWANDTER Patric 1992 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL 49.96 58.18 1' 48.14 2
30 203 67VXX MUSSNER Romed 1992 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN 50.88 57.80 1' 48.68 1
31 179 67PR8 UNTERHOFER Andreas 1992 AA BZ99 ASC KALTERN 57.13 51.75 1' 48.88
32 216 67L7X KRITZINGER Julian 1992 AA BZ53 SV VOELS 49.51 1' 00.00 1' 49.51
33 227 CA5P2 MAIR Rene 1992 AA BZ91 WSV STERZING 52.56 57.83 1' 50.39
34 220 3RCT2 PROMBERGER Michaela 1992 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER 56.01 56.95 1' 52.96
35 199 67P5P FRANZELIN Felix 1992 AA BZ89 SV ALDEIN 1' 00.79 53.44 1' 54.23
ISCRITTI 69
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
189 A0314 FRONTULL Matthio 1991 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBER
195 53LHT MUTSCHLECHNER Patri 1991 AA BZ07 ASC OLANG
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 12
171 4D11H RAINER Philipp 1991 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
180 7391D HOFER Aaron 1992 AA BZ91 WSV STERZING
196 5400E PICHLER Hannes 1992 AA BZC8 ASV LUESEN
198 4D660 SENONER Christian 1991 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN
201 67W7A RUNGGALDIER Luca 1991 AA BZF9 SC GARDENA-GROEDEN
209 0DY9X INNERHOFER Maximili 1992 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL
210 53LF8 SCHNITZER Dominik 1991 AA BZ05 ASC SCHNALS
211 53M8D GASTEIGER Maximilia 1992 AA BZF5 ASV TZ GITSCHBERG-JO
212 53LPH ROGGER Eric 1991 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
214 543EE NIEDERKOFLER Dennis 1991 AA BZG7 WSV BRIXEN
218 4CX93 PFITSCHER Marc 1992 AA BZ16 ASC JOCHGRIMM
239 803WN TRIENBACHER Hannes 1991 AA BZ44 SC SARNTAL
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
219 731N9 MELCHIORI Luca 1992 AA BZ03 SC BRUNECK PORTA N. 44
224 53V44 JOAS Michael 1992 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 36
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

NON PARTITI 2a PROVA ... 1

172 4HA4A SORARU' Florin

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 16

175
182
183
192
193
200
202
205
213
215
229
230
235
236
237
238

SQUALIFICATI

67XT7
53XDA
53MMA
67VFH
AATMO
4D5YA
4CYYO0
67NVT
53WM1
53PHW
67WYM
67MES
53PHP
73ADL
737RM
67WDV

SPARBER Andreas
SINN Michael
WAGMEISTER Philip
GATTERER Florian
SENONER David
ALBER Matthias
REITERER Andreas
SEEHAUSER Philipp
PICHLER Hannes
SCHWIENBACHER Maria
FAUSTINI Stefan
HELL Ivan

GAMPER Alain
JANSER Thomas
HUBER Michael
TRENKER Lukas

2a PROVA .. 1

174 53W5P LANTHALER Stefan
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ANNO

1991

1991
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1991
1991
1992
1992

1991

COM COD.

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

BZH1

BZH6
BZ99
BZ17
BZF5
BZF9
BZF8
BZF8
BZ85
BZ85
BZ38
BZG7
BZ18
BZ38
BZC1
BZ71

BZ09

BZF8

ESPOSTA ORE:

TEMPO
SOCIETA'

ASC LADINIA-ALTA BAD

ASV SSV FALZEN-SUEDT
ASC KALTERN

ASV PRAD RAIFF/WERB.
ASV TZ GITSCHBERG-JO
SC GARDENA-GROEDEN
ASC MERAN-RAIKA

ASC MERAN-RAIKA

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

SC ULTEN ASV

WSV BRIXEN

ASV SK AHRNTAL

SC ULTEN ASV

ASV MORTER

ASV ST.LORENZEN

ASV TZ HOCHPUSTERTAL

ASC MERAN-RAIKA

PORTA N.

13.15

la PROVA 2a PROVA

F= 600

TEMPO TEMPO

TOTALE

45

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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